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Чемпіонат U-19
2017/18 23-й тур, Матч №159

Субота, 12.05.2018, 16:00, СОК "Люстдорф", Одеса. 22°C. Глядачі: 50

«Чорноморець» Одеса

0 : 0

«Зоря» Луганськ

1 Суаіб Ібрагім
4 Долгов Петро
23 Білокаменський Кирило
3 Грабован Олексій
5 Польовий Олександр
8 Максименков Денис
96 Ратушняк Євгеній (К)
11 Шонія Микита
42 Вдовиченко Дмитро
20 Велєв Вячеслав
9 Плохотнюк Михайло

Запасні
12 Стефанов Ілля
39 Гулєватий Андрій
89 Домарацький Костянтин
88 Іванік Станіслав
27 Клименко Владислав
19 Прильопа Владислав
75 Чернишов Олег

Тренер
Горобець Олександр

1 Мацапура Дмитро (К)
13 Васько Артем
15 Сухіна Євгеній
2 Вовченко Семен
5 Решетов Ігор
18 Піддубний Дмитро
17 Мильченко Артем
16 Загоруйко Ігор
10 Білоцерковець Володимир
11 Борисенко Владислав
3 Новіков Андрій

Запасні
12 Колесов Микита
7 Плечій Ярослав
6 Качавенда Анджело
14 Пшеняник Валерій
8 Крищук Микола
4 Шакун Дмитро

Тренер
Кара-Мустафа Дмитро

Арбітр:
Єремєєв Євген
Асистент 1:
Фірманчук Віталій
Асистент 2:
Голіяк Ірина
4-й арбітр:
Горбань Ігор
Спостерігач арбітражу:
Березка Сергій
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Чемпіонат U-19, 2017/18, 23-й тур, Матч №159
Субота, 12.05.2018, 16:00, СОК "Люстдорф", Одеса. 22°C. Глядачі: 50

«Чорноморець» Одеса 0 : 0 «Зоря» Луганськ
44' 15 Сухіна Євгеній

8 Максименков Денис 59'

23 Білокаменський Кирило
27 Клименко Владислав 61'

11 Шонія Микита
19 Прильопа Владислав 65'

65' 2 Вовченко Семен

70' 11 Борисенко Владислав
7 Плечій Ярослав

96 Ратушняк Євгеній
88 Іванік Станіслав 72'

19 Прильопа Владислав 75'

80' 18 Піддубний Дмитро
14 Пшеняник Валерій

9 Плохотнюк Михайло
75 Чернишов Олег 88'

4 Долгов Петро 90'

90+3' 17 Мильченко Артем
6 Качавенда Анджело

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


